Mo

Meni 1

Menu 2

Dessert

Mit "{(/ gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-006

Die Angebote/Komponenten mit dem DG-Logo entsprechen

dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder
sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die
Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir

Erndhrung e.V. (DGE) als eine Menlilinie zertifiziert.

Q MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch

~

RPN A&

Speiseplan 01.04.2024 - 05.04.2024

Di

Gulasch mit veggie

Hahnchen (Erbsenprotein)
(1,5,a,al, a3, il

Vollkornspirelli Bio (a, a1)

Gnocchi-Auflauf mit Gemiise
(Tomatensauce, Karotte,
Zucchini) Bio (3, a, a1, g,i)
10075 Bio

Buttermilchdessert
mit Heidelbeeren (g)

1
2
3
4
5

mit Farbstoff 6 geschwarzt
mit Konservierungsstoff 7 gewachst
mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

mit Geschmacksverstarker 9 mit StiRungsmittel
geschwefelt
11 mit Milcheiweif®

[>] info@maierschwaben.de

Mi

Hackbéllchen Gefllugel
(a,al, c,g,j)

Brokkoli-Kase-Sauce (g)
Farfalle Bio (a, a1)

Minestrone mit Reis Bio @, )

Bio Mini-Knusperbrétchen
(a, al, al)

0%l

Obst der Saison

pflichtige Z ffe sind in unseren Speisen enthalten:

10 enthalt eine Phenylalaninquelle

www.maierschwaben.de

MAIER
Schwaben Catering

Do Fr

Paniertes Seelachsfilet (a, a1, d)
Kritharaki (Griechische
Nudeln) (a, a1)
Zucchinigemise mit
Tomatensauce 3, i)

Kartoffeltaschen mit
Frischkésefullung (a, a1, g)

Blumenkohl in Hollandaise
(a,al,a3,cq,j)

Falaffel Bio (a, a1)
CousCous BI0 (a, a1, )
Gemdse (Paprika, Karotte,
Tomate) Bio @,
Joghurt-Dip (g)

Spirelli bunt Bio (a, a1)
Tomatensauce Bio ()
Reibekase Bio (g)
Salat
Joghurtdressing (c, g,j,1)

Bananenquark

mit Schokosplitter 3,1, g) Qs

Q

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut R in pei

1 enthalten:

h6 enthalt Paranuss

h7 enthalt Pistazie

h8 enthalt Macadamianuss
i enthalt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam

| enthalt Schwefeldioxid

m enthalt Lupine

n enthalt Weichtiere

a Glutenhaltiges Getriede e enthélt Erdnuss

al enthalt Weizen f enthalt Soja

a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse
a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose)

a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Niisse

a5 enthalt Dinkel h1 enthélt Mandel

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss

b enthalt Krebstiere h3 enthélt Walnuss

¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden

{_ 07443 /96 80 60
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MAIER
Schwaben Catering

Speiseplan 08.04.2024 - 12.04.2024

Mo Di Mi Do Fr
e Tl Seelachsfilet (natur) () Hahnchenbrustilet iert
inaer nR:iseB?O 10 @a1) Gnocchi-Auflauf mit Erbsen v lﬁomatensl'cll_u;_e 0 Eléerhgekophtt(l ) anne er:ayiyugs“l)e panier
Meni 1 , . und Kasesauce Bi0 (a, a1, g.i) olikornspirelli BIO (a, a1) ahmspinat (g Erbsenrahmgemiise
enu Lauchrahmgemuse Bio (i) Salat Salzkartoffeln () SpAie Q(Ja o @
1007% Bio _OOREs Essig-Ol-Dressing .. ) T

Tortelloni Spinat und Ricotta Fgrfalle Bio (a, a1) _ Gemusegglasoh (Karotten, Spirelli bunt Bio (. a1 . _yorsuppe.
Gemiisebolognese mit Brokkoli, Blumenkohl, 1 o - _ Bio-Mohrencremesuppe
(a,al,c,g) ) : Brokkoli-Kése-Sauce Bio (g, ) PP
Menu 2 Spinatsahnesauce () Sonnenblumen-Hack Bio . ) Tomate) Bio (g,i) Reibekase Bio @ @591
Reibekase (g) Reibekése Bio (g) Kleine Kartoffeln Bio (3) Kartauser KIOR @ a1 c. g)
H00% Bio .
0% B W00 B —_ Vanillesauce (g)
Dessert Obst der Saison Pfirsich-Maracuja-Joghurt (g) Obst der Saison Erdbeerquark (g) Obst der Saison
Mit 'Z;//,/ gekocht. Folgende deklarationspflichtige Z ffe sind in unseren Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut R in Speisen enthalten:
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst a1 enthélt Weizen f enthélt Soja h7 enthalt Pistazie
i AU DEOKO.008 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
4 mit Geschmacksverstéarker 9 mit Siungsmittel _ a3 enthélt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthélt Hafer h Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf
- 11 mit Milcheiweil® a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
3 a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
Die Angebote/Komponenten mit dem DG-Logo 4%/ entsprechen b enthlt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupi
pine
dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder ¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere
d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die
Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir

Ernahrung e.V. (DGE) als eine Meniilinie zertifiziert. Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare

Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden

© MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch [><] info@maierschwaben.de www.maierschwaben.de {_ 07443/ 96 80 60
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Mo Di Mi

Wiirstchengulasch (Rind)

Makkal’onl-HaCKHEISCh |n Tomatensauce (2.3,)

Speiseplan 15.04.2024 - 19.04.2024

Brokkolicremesuppe
mit Lachs @, g)

MAIER
Schwaben Catering

Do Fr

Hackbéllchen Vegan
CousCous Bio (a a1, i)

Gemiise (Paprika, Karotte, AT TG )

Meni 1 Auflauf (Gefllgel) Bio (a, at, g, i) ic Bi : : 7
enu Rgls £l Vollkornbrotscheibe @, a1, a2, a3) Kichererbse) () Farfalle Bio (. a1)
_ooxse alat Paprikadi
— French-Dressing (. j) p P @Eo |
_ ) Sojaschqitzel (@ aLf) Gnocchi Bio (a, a1) Gemiise-Lasagne (Karotte, Kase-Lauchsuppe Bio (g, i
. Linsengemuise (. i) Bohnengemiise aus griinen Tomatensauce Bio ¢ Kohlrabi, Zucchini) Bio Mini-Knusperbrétchen
Menu 2 Spétzle @, a1, o Bohnen mit Tomatensauce Reibekase Bio () Bi0 (3.4 a1, g.i) (a al, 23)
SuRkartoffelgnocchi (a, a1)
100% Bio 00% Bio S LKL Ba 2
Dessert Obst der Saison Heidelbeerquark (g) Obst der Saison Vanillejoghurt (g) Obst der Saison

1 de dekl

mit Farbstoff 6 geschwarzt
mit Konservierungsstoff 7 gewachst

Mit "{(/ gekocht. F
1
2
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat
4
5

Zertifiziert durch DE-OKO-006

Die Angebote/Komponenten mit dem DG-Logo entsprechen

dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder
sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die
Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir

Erndhrung e.V. (DGE) als eine Menlilinie zertifiziert.

mit Geschmacksverstarker 9 mit StiRungsmittel
10 enthalt eine Phenylalaninquelle
11 mit Milcheiweif®

geschwefelt

© MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch [>] info@maierschwaben.de

pflichtige Z ffe sind in unseren Speisen enthalten:

Q

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut R in pei

1 enthalten:

a Glutenhaltiges Getriede e enthélt Erdnuss h6 enthalt Paranuss

al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie

a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Nisse j enthalt Senf

a5 enthélt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden

www.maierschwaben.de {_ 07443/ 96 80 60



Mo

Huhnersuppe mit Gemise
(Sellerie, Karotte, Lauch)
Menii 1 B0 (3.3

Bio Mini-Knusperbrotchen
(a, al, a3)

W% B

. Allgauer Kasespatzle (, a1, c, g)
Menu 2 Erbsenrahmgemuise (g)

Dessert Obst der Saison

1= s

(1 ! ?I e .

Speiseplan 22.04.2024 - 26.04.2024

Di

Mi

Hahnchenbrustfilet paniert

@fgil
Paprikasauce
(1,3,5,aal1,a3,g,i,l)

Eierknopfle (a at, o)
Salat
Joghurtdressing @3, c, g

Ratatouille 2, 3,5,i,1)
Reis Bio

Schokopudding (g)

Paniertes Seelachsfilet (a, a1, d)
Salzkartoffeln ()
Rahmspinat (g)

)

Vorsuppe:

Bio-Blumenkohlcremesuppe
(a,al, g,i)
Bio-Petersilie

Pfannkuchen (a, a1, c, g)
Kirschgritze

Obst der Saison

Mit v‘\‘/// gekocht. Folgende deklarationspflichtige Z ffe sind in unseren Speisen enthalten:
> 1 mit Farbstoff 6 geschwarzt
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst
oo p 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat
@ Zertifiziert durch DE-OKO-006 4 mit Geschmacksverstérker 9 mit StiRungsmittel

5 geschwefelt

Die Angebote/Komponenten mit dem DG-Logo entsprechen

dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder
sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die
Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir

Erndhrung e.V. (DGE) als eine Menlilinie zertifiziert.

10 enthalt eine Phenylalaninquelle

11 mit Milcheiweif®

Q MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch

[>] info@maierschwaben.de

MAIER
Schwaben Catering

Do Fr

Vollkornspaghetti Bio (a, a1)

Gerstenbolognese @, a, a3 i) Chili con Carne (Rind) )

Reibekase (g) ~ Reibekase @
Bio Mini-Knusperbrotchen
Salat
(a, al, a3)

French-Dressing (, j)

Spirelli Bio (a, a1)
Blumenkohl-Kartoffel-Auflauf Brokkoli-Sahne-Sauce
Bio (g, i) Bio (g, i)

Reibekase Bio (g)
W00°% Bio

W00°% Bin

Buttermilchdessert

mit Birne und Vanille (g) QT

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut R in Speisen enthalten:
a Glutenhaltiges Getriede e enthélt Erdnuss h6 enthalt Paranuss

al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie

a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Nisse j enthalt Senf

a5 enthélt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid

b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden

www.maierschwaben.de {_ 07443/ 96 80 60



Speiseplan 29.04.2024 - 03.05.2024

CATERING FUR SCHULEN & KITAS |}

MAIER
Schwaben Catering

Mo Mi Do Fr
Spaghetti Bio (a, a1) )
Bolognese Sauce (Rind) Eier-Omelette @, c.g)
Menii 1 Bio () Salzkartoffeln Bio (3)
Reibekise Bio () Rahmspinat Bio (g)
W Bia
Linsen-Gemusecurry Kartoffelpiiree Bio (3, g)
Meni 2 (Karotten, Se!lerlf_a, Brokkoli)i)  Mohrenrahmgemiise Bio (. i)
Reis Bio
: Milchreis
Dessert Obst der Saison . &
Zimt und Zucker
Mit '// gekocht. Folgende dekl pflichtige Zi ffe sind in unseren Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut R in Speisen enthalten:
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss h6 enthalt Paranuss
2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst a1 enthélt Weizen f enthélt Soja h7 enthalt Pistazie
3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthélt Roggen g enthélt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss

Zertifiziert durch DE-OKO-006

Die Angebote/Komponenten mit dem DG-Logo entsprechen

dem "DGE-Qualitatsstandard fiir die Verpflegung Tageseinrichtungen fiir Kinder
sowie dem DGE-Qualitatsstandard fiir die Schulverpflegung fiir die
Schulverpflegung und wurden von der Deutschen Gesellschaft fiir

Erndhrung e.V. (DGE) als eine Menlilinie zertifiziert.

Q MaierSchwaben GmbH, Panoramaweg 15, 72296 Schopfloch

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StiRungsmittel a3 enthélt Gerste

5 geschwefelt

(beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie

h Schalenfriichte/Nisse j enthalt Senf

h1 enthélt Mandel k enthalt Sesam

a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

¢ enthélt Eier h4 enthalt Kaschunuss n enthalt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer
11 mit Milcheiweif® a5 enthalt Dinkel

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden

[<) info@maierschwaben.de (@ www.maierschwaben.de {_ 07443/ 96 80 60



